ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ

И СВЯЗИ

Смольный, Санкт-Петербург, 191060

Тел.(812) 576-7123, Факс (812) 576-73-45
E-mail: kis@gov.spb.ru

http: //www.gov.spb.ru

ОКПО 56298170   ОКОГУ 23270  ОГРН 1037843116607
ИНН/КПП 7825457753/784201001

На №  от

Уважаемые коллеги!

Во исполнение постановления Правительства Санкт-Петербурга от 03.06.2009

№ 636 «Об оснащении комплексными системами обеспечения безопасности

объектов социальной инфраструктуры Санкт-Петербурга» и постановления

Правительства Санкт-Петербурга от 17.06.2014 № 489 «О государственной

программе Санкт-Петербурга «Обеспечение законности, правопорядка

и безопасности в Санкт-Петербурге» на 2015-2020 годы» Комитетом

по информатизации и связи заключается государственный контракт на оказание

услуг связи по передаче электронных сообщений от комплексных систем

обеспечения безопасности с объектов социальной инфраструктуры

Санкт-Петербурга (далее − Контракт) в локальный узел системы мониторинга

объектов СПб ГКУ «Городской мониторинговый центр». Исполнителем

по Контракту признан победитель электронного аукциона ПАО «Мегафон».

В соответствии с условиями Контракта услуги оказываются в период

с 01.01.2017 по 31.12.2017.

На основании вышеизложенного, прошу Вас допустить технических

специалистов подрядной организации на объекты для проверки работоспособности

каналообразующего оборудования и выполнения профилактических

и аварийно-восстановительных работ согласно прилагаемому списку сотрудников.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

А.Г.Кашин

А.А.Безобразов

576-27-13 (доб. 1305)

Председатель Комитета Д.П.Чамара

Руководителям организаций

(по списку рассылки)

		2016-12-28T09:57:05+0300
	Universe
	PdfPKCS7 signature

		2016-12-28T10:06:40+0300
	Universe
	PdfPKCS7 signature